s.v. Longa’30

Raadhuisstraat 18b
7131 CM Lichtenvoorde

Tarieven voor seizoen 2022

Stichting Accommodatie Beheer

De stichting hanteert standaardtarieven voor de verhuur van de kunstgrasvelden en het vitaal sportpark

Tarieven Kunstgrasvelden

exclusief kleedkamer(s)

inclusief kleedkamer(s)

inclusief kleedkamer(s)

en exclusief verlichting

exclusief verlichting

inclusief verlichting

Per wedstrijd € 75,00
maandag-vrijdag

Per uur n.v.t.
maandag-vrijdag
09.00 uur - 17.00 uur

€ 125,00

€70,00

€ 150,00

€90,00

Tarieven Pannaveld

Per uur €5,00
maandag-vrijdag
09.00 uur -17.00 uur

n.v.t.

n.v.t.

Tarieven Teqgball tafels

Per uur gratis
maandag - vrijdag
09.00 uur - 17.00 uur

n.v.t.

n.v.t.

Tarieven Vitaal Sportpark

Beachspeelvelden

Per uur € 20,00
maandag - vrijdag

Beweegtuin

Per uur € 20,00
maandag - vrijdag

€40,00

€ 40,00

€ 60,00

€ 60,00

Reservering Vitaal Sportpark inclusief kleedkamers na 17.00 uur is mogelijk, indien beschikbaar!




